
令和 7 年 12 月 吉日 

お取引先様 各位 

エムアイフレックス株式会社 

TEL:072-654-3233 

 

年末・年始の営業のお知らせ 

 

拝啓 師走の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお

引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、誠に勝手ながら、下記の日程にて年末・年始の休業日とさせていただきます。 

 ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げ

ます。 

敬具 

  

記 

12 月 25 日(木) -------------------- 営業（出荷受付は午前 11 時まで） 

12 月 26 日(金) -------------------- 午前中営業(出荷業務は行いません)・午後より休業 

12 月 27 日(土)~１月 4 日(日) - 休業 

1 月 5 日(月) ------------------------ 営業 

年末・年始の出荷につきましては、運送会社各社において大幅な制限がありますの

で、出荷に関してはお問い合わせください。 

配達の遅延に関しては、弊社は一切の責任を負いかねますので、ご了承いただきま

すよう、お願い申し上げます。 

 

以上 


